ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 16 декабря 2015 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».
Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н.-Заместитель генерального директора по экономике
Члены комиссии:   Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
   	Криниченко С.Ю. -Начальник АХУ
	Мендель Е.Н.-Старший менеджер
                               Черножукова И.Ю.- Юрисконсульт
Секретарь:             Жукова О.А.  – Экономист ПЭО
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]Внесение изменений в Приложение № 1 (Техническое задание) к извещению на участие в запросе предложений на поставку поликарбоната и комплектующих на территорию ОАО «Прибой» - добавлена следующая позиция:

	№
пп
	Наименование изделия
	Кол-во м2
	Цвет
	Толщина
	Размер м
	Плотность
Кг/м2
	Доп.
требования

	1.
	Сотовый поликарбонат
	75,6
	бронза
	10мм
	12х2,10
	1,25
	Защита от ультрафиолета
Гарантия завода
Изготовителя от 7 лет

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
СЛУШАЛИ:
Заместителя генерального директора по экономике о необходимости внести изменения в извещение о запросе предложений на поставку поликарбоната и комплектующих на территорию ОАО «Прибой»
09.12.2015 г. на официальном сайте ОАО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация на  поставку металлических изделий на территорию ОАО «Прибой»
Руководствуясь статьей 22 п. 3 Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Прибой», заместитель генерального директора по экономике Франтова А.Н. предложила внести изменения в Приложение № 1 (техническое задание) к извещению на участие в запросе предложений на поставку поликарбоната и комплектующих на территорию ОАО «Прибой» - добавить позицию:

	№
пп
	Наименование изделия
	Кол-во м2
	Цвет
	Толщина
	Размер м
	Плотность
Кг/м2
	Доп.
требования

	1.
	Сотовый поликарбонат
	75,6
	бронза
	10мм
	12х2,10
	1,25
	Защита от ультрафиолета
Гарантия завода
Изготовителя от 7 лет

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: внести изменения в Приложение № 1 (техническое задание) к извещению на участие в запросе предложений на поставку поликарбоната и комплектующих на территорию ОАО «Прибой» - добавить позицию:

	№
пп
	Наименование изделия
	Кол-во м2
	Цвет
	Толщина
	Размер м
	Плотность
Кг/м2
	Доп.
требования

	1.
	Сотовый поликарбонат
	75,6
	бронза
	10мм
	12х2,10
	1,25
	Защита от ультрафиолета
Гарантия завода
Изготовителя от 7 лет

Дата составления протокола 16.12.2015 г.

Председатель:  		                                                                      А.Н. Франтова

Члены комиссии:						Г.Ф. Стефаниди
							             С.Ю. Криниченко
								Е.Н. Мендель
                                                                                                                 И.Ю. Черножукова

Секретарь:							О.А. Жукова